
 

 

ORDINE DI SERVIZIO 

DAC.AD n. 3 del giorno 1° febbraio 2024 

● Viste le “Condizioni Generali di Contratto per gli appalti di forniture delle Società del Gruppo 

Ferrovie dello Stato Italiane”, emanate con Disposizione di Gruppo n. 231/AD del 17 luglio 

2017, 

● Visto il Bando di gara per l’affidamento di n. 2 Accordi Quadro per i “Servizi di supporto al 

Project Management di Italferr”: 

● RdA-55948 – Lotto 1 – Area Geografica Centro-Sud – Regioni: Basilicata, Abruzzo, 

Calabria, Campania, Lazio, Marche, Umbria, Molise, Puglia, Sardegna, Sicilia, Toscana– 

CIG A034A56EEA - Importo Euro 6.000.000,00, 

● RdA-55949 – Lotto 2 – Area Geografica Nord – Regioni: Emilia-Romagna, Liguria, 

Lombardia, Valle d’Aosta, Piemonte, Trentino-Alto Adige, Veneto, Friuli Venezia Giulia – 

CIG A034A9D983 - Importo Euro 6.000.000,00, 

pubblicato in data 5 dicembre 2023 sul Supplemento alla G.U.U.E. 2023/S 234 – 735160, in data 

6 dicembre 2023 sulla G.U.R.I. - 5a Serie Speciale – Contratti Pubblici n. 141 – codice 

redazionale n. TX23BFM33173, sul sito Internet http://www.italferr.it/, sul Portale Acquisti 

Italferr http://www.acquistionline.italferr.it e, per estratto, sui quotidiani nazionali “Corriere 

della Sera”, “La Repubblica”, “Il Sole 24 Ore” e “Il Giornale”, 

il Seggio di gara per la rendicontazione e disamina della documentazione amministrativa delle offerte 

presentate per la partecipazione alla suddetta procedura è così composto: 

- Stefano SPOSITI (Presidente) 

- Massimo SCALZI 

- Michelangelo NAPOLETANO 

- Membro supplente del Seggio di gara: Martina PRATTICO’ 

Al Seggio di gara spetterà altresì l’attività di apertura delle offerte tecniche ed economiche mediante 

il Portale Acquisti di Italferr. 

La Commissione Giudicatrice per la ricognizione e valutazione tecnico - economica delle offerte 

presentate è così composta: 

- Alessandro LANZA (Presidente) 

- Maurizio LESCHIERA 

- Saverio VITAGLIANO 

- Membro supplente della Commissione Giudicatrice: Laura SOPRANO 

 

Amministratore Delegato e Direttore Generale 

Ing. Andrea Nardinocchi 

http://www.italferr.it/
http://www.acquistionline.italferr.it/

		2024-02-01T09:34:19+0000
	Andrea  Nardinocchi




